
署(所)名 売払番号 公売年月日 樹　　種 林　齢 本 数 (本) 材 積 (㎥)
応札
枚数

落　否
最高入札価格
（税抜き）

落札者名

嶺 北 署 第１号物件 令和４年11月11日 低質材Ｎ 45 層積検知 81.148 2 落札 243,444 丸和林業株式会社

四万十署 第１号物件 令和４年11月30日 低質材Ｎ 59 層積検知 208.384 1 落札 520,960 丸和林業株式会社

四万十署 第２号物件 令和４年11月30日 低質材Ｎ 61 層積検知 122.041 1 落札 280,000 株式会社高知林業

四万十署 第３号物件 令和４年11月30日 低質材Ｎ 71 層積検知 100.377 1 落札 251,000
大成木材工業
　　　　株式会社

令和４年度11月分　国有林野産物公売結果（素材）

物　　件　　所　　在　　地

高知県吾川郡いの町寺川
奥南川山国有林271林班ほ小班
奥大野林道沿い

高知県高岡郡四万十町日野地
松葉川山国有林3013林班

高知県高岡郡四万十町日野地
松葉川山国有林3021林班

高知県宿毛市平田町戸内
久才川山国有林1020林班


